
LUCIAN BLAGA CLASAMENT

***************************************************************

                       
             CONCURSUL LUCIAN BLAGA 8 mai 2011                                      
                   
             =================================
 
 
                                            MOTTO:
                       Am studiat cu ravna dreptul, medicina,
                       Filozofia - din scoarta pana-n scoarta -
                       Si din pacate chiar Teologia
                       Si iata-ma-s, tot un nebun
                       Cuminte ca si mai-nainte
                                         J.W.Goethe *Faust*
                                         Traducere Lucian Blaga
 
 
---------------------------------------------------------------
  Nr Loc Indicativ     Operator                       Nr  Total
 crt                                                 QSO puncte
---------------------------------------------------------------
               Categoria A : Seniori
               =====================
   1   1 YO7BEM        Mihai Dumitrovici              73   3358    
   2   2 YO7MGG        Stefan Valentin Radu           73   3358    
   3   3 YO9FL         Anton Chirculescu              69   3174    
   4   4 YO9AFT        Alexandru Constantin Sax       67   3082    
   5   5 YO3AAJ        Vasile Capraru                 69   3060    
   6   6 YO8SGN        Marian Dusinschi               64   2944    
   7   7 YO3HEB        Virgil Zorila                  65   2925    
   8   8 YO5DDD        Vasile Popa                    65   2925    
   9   9 YO6CRV        Constantin Vaidos              64   2816    
  10  10 YO6CVA        Adrian Alexandru               63   2772    
  11  11 YO2AQB        Adrian Emil Kelemen            60   2700    
  12  12 YO9FLD        Gabriel Cristian Breten        64   2688    
  13  13 YO6PIR        Ovidiu Chiorean                63   2646    
  14  14 YO8RZE        Cristian Filip                 63   2583    
  15  15 YO9FGY        Andi Alexandru Giurgea         60   2340    
  16  16 YO4SI         Mircea Rucareanu               60   2280    
  17  17 YO9IXC        Marian Grigore                 59   2242    
  18  18 YO4BYW        Stan Aliman                    60   2220    
  19  19 YO5OJC        Ioan Molnar                    54   2160    
  20  20 YO5CCQ        Dumitru Jitar                  51   1938    
  21  21 YO5CEA        Stefan Aurel Cristea           51   1887    
  22  22 YO5OHT        Tica Vasile Bortos             48   1872    
  23  23 YO7DBR        Marian Ieremia                 50   1750    
  24  24 YO8DGN        Mihai Ungureanu                45   1395    
  25  25 YO9RIJ        Petrica Stolnicu               41   1025    
  26  26 YO5DAS        Danut Mihai Chis               34    858    
  27  27 YO6PEG        Stelian Fuerea                 32    768    
  28  28 YO7HBY/P      Costinel Stan                  25    460    
  29  29 YO9CWY        Daniel Motronea                20    260    
  30  30 YO2SH         Dorian Petrica Popa            11     88    
---------------------------------------------------------------
               Categoria B : Juniori
               =====================
  31   1 YO7GPN        Bogdan Mihai Florea            54   2106    
---------------------------------------------------------------
               Categoria C : CLUBURI
               =================    
  32   1 YO775BV       Radioclubul Brasov             71   3408    
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  33   2 YO3KWJ        Asociatia Sportiva Filaret     72   3384    
  34   3 YO50KPB       Radioclubul Municipal Campina  70   3290    
  35   4 YO2KQK        Clubul Copiilor Petrosani      69   3243    
  36   5 YO5KLB        Clubul Lucian Blaga            68   3128    
  37   6 YO6KNX        CSR MECANICA Codlea            64   2688    
  38   7 YO8KZG        Radioclubul Ion Creanga Tg N   59   2478    
  39   8 YO9KPM        CS TELEORMAN Alexandria        62   2440    
  40   9 YO9KXC        CS UNIVERS B 90 Buzau          61   2318    
---------------------------------------------------------------
              Categoria D : Receptori
              =======================
  41   1 YO2-017/HD    Patricia Chiril                
  42   2 YO9-159/BZ    Bogdan Birtu                   
  43   3 YO2-018/HD    Mihai Macarie                   
***************************************************************

Formula de calcul  SCORFINAL = (P1+P2) * (M1+M2)
Soft:
YO9HG/ARBITRAJ V: 10 mai 2010            la 23.05.2011 11:41:58
 
****************************************************************

 
     CLASAMENT GENERAL        
                                                          
-----------------------------------------------------
  Nr Indicativ       TOTAL      Etapa 1   Etapa 2   C 
 crt               QSO   SCOR   Pct Mul   Pct Mul  tg
-----------------------------------------------------
   1 YO775BV        71   3408    35  24    36  24   C   
   2 YO3KWJ         72   3384    36  24    36  23   C   
   3 YO7BEM         73   3358    35  22    38  24   A   
   4 YO7MGG         73   3358    35  23    38  23   A   
   5 YO50KPB        70   3290    35  24    35  23   C   
   6 YO2KQK         69   3243    32  23    37  24   C   
   7 YO9FL          69   3174    34  23    35  23   A   
   8 YO5KLB         68   3128    32  23    36  23   C   
   9 YO9AFT         67   3082    34  24    33  22   A   
  10 YO3AAJ         69   3060    32  22    36  23   A   
  11 YO8SGN         64   2944    31  23    33  23   A   
  12 YO3HEB         65   2925    32  23    33  22   A   
  13 YO5DDD         65   2925    30  21    35  24   A   
  14 YO6CRV         64   2816    30  21    34  23   A   
  15 YO6CVA         63   2772    28  21    35  23   A   
  16 YO2AQB         60   2700    26  21    34  24   A   
  17 YO6KNX         64   2688    29  19    35  23   C   
  18 YO9FLD         64   2688    32  22    32  20   A   
  19 YO6PIR         63   2646    30  20    33  22   A   
  20 YO8RZE         63   2583    29  19    34  22   A   
  21 YO8KZG         59   2478    29  21    30  21   C   
  22 YO9KPM         62   2440    29  19    32  21   C   
  23 YO9FGY         60   2340    27  17    33  22   A   
  24 YO9KXC         61   2318    28  17    33  21   C   
  25 YO4SI          60   2280    27  17    33  21   A   
  26 YO9IXC         59   2242    29  18    30  20   A   
  27 YO4BYW         60   2220    28  17    32  20   A   
  28 YO5OJC         54   2160    27  20    27  20   A   
  29 YO7GPN         54   2106    24  17    30  22   B   
  30 YO5CCQ         51   1938    24  19    27  19   A   
  31 YO5CEA         51   1887    24  18    27  19   A   
  32 YO5OHT         48   1872    20  18    28  21   A   
  33 YO7DBR         50   1750    22  16    28  19   A   
  34 YO8DGN         45   1395    18  12    27  19   A   
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  35 YO9RIJ         41   1025    19  13    22  12   A   
  36 YO5DAS         34    858     7   6    26  20   A   
  37 YO6PEG         32    768              32  24   A   
  38 YO7HBY/P       25    460    12   9    11  11   A   
  39 YO9CWY         20    260     7   4    13   9   A   
  40 YO2SH          11     88              11   8   A   
 
-----------------------------------------------------
       RECEPTORI
  41   1 YO2-017/HD    Patricia Chiril  
  42   2 YO9-159/BZ    Bogdan Birtu     
  43   3 YO2-018/HD    Mihai Macarie     
-----------------------------------------------------

                             YO9HG
                       Ing Margarit Ionescu
                       23 mai 2011

*****************************************************  
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